
 
JEDNOSTKA WOJSKOWA 

NR 4246 
 
 

 
         Bydgoszcz, dnia 05.08.2014 r. 

 

INFORMACJA 
 

Dotyczy:   postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego  

pn. Zaprojektowanie i budowa altany ogrodowej - nr postępowania 

010/OZ/PI/2014. 

 

I. Zamawiający - Jednostka Wojskowa Nr 4246 z siedzibą przy ul. Szubińskiej 2  

w Bydgoszczy - działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy z dnia  

29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity, Dz. U. z 2013 r., 

poz. 907 z późn. zm.), informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty . 

W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego 

wybrano ofertę Nr 01 złożoną przez:  

Zakład Stolarski Produkcja Usługi Mirosław Owsianow ski 

Dulowa, ul. Mieszka I 11, 32-545 Karniowice 

Uzasadnienie wyboru:  

Najkorzystniejsza oferta, spełniająca wymagania Zamawiającego określone  

w SIWZ, która uzyskała maksymalną liczbę 100 pkt., zgodnie z kryterium oceny 

ofert. 

II. Streszczenie oceny i porównania ofert złożonych w postępowaniu: 

W postępowaniu złożono w terminie 2 oferty. 

Nr 
oferty  Wykonawca 

Liczba pkt. w kryterium 
cena (brutto) usługi 

100 % 

01 
Zakład Stolarski Produkcja Usługi Mirosław Owsianow ski 
Dulowa, ul. Mieszka I 11, 32-545 Karniowice 

100,00 pkt.  

02 
Przedsi ębiorstwo Wielobran żowe "TAXLAS"  
Jerzy Nasiłowski Spółka Jawna 
ul. Grunwaldzka 66, 87-100 Toruń 

90,73 pkt. 

 

Dziękujemy za udział w przeprowadzonym postępowaniu. 
 

         DOWÓDCA 
                 
             podpis nieczytelny 

ppłk Mariusz BERNASI ŃSKI 
 
 
 
Łukasz Frąckowiak (52 378 97 67) 
Dnia 05.08.2014 r. T-13/16 


